
Форма по ОКУД

Дата

Учреждение по ОКПО

ИНН

Обособленное подразделение

Учредитель по ОКТМО

по ОКПО

Наименование органа, осуществляю- ИНН

щего полномочия учредителя Глава по БК

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб. по ОКЕИ

Приносящая доход

деятельность

930 943,25

КОДЫ

0503721

01.01.2025

55789227

6602007759

16 315 968,25

Итого

383

02115999

6602003578

906

7

65703000

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

Наименование показателя

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 37"

-

16 562 154,25

16 503 280,89

58 873,36

-

157 818,00

157 818,00

-

-404 004,00

-404 004,00

090

070

060

050

170

160

-

-

-404 004,00

-

-

-

Доходы от выбытия активов 172 - -404 004,00 -

Код

строки

040

2

030

010

150

152 157 818,00

157 818,00 - -

- -

в том числе:

Доходы от операций с активами

в том числе:

Безвозмездные поступления капитального характера

Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям 

от сектора государственного управления

в том числе:

в том числе:

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

Доходы от компенсации затрат

Доходы от оказания платных услуг (работ)

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

Безвозмездные поступления текущего характера

Доходы от собственности

стр. 110)

Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+

1

в том числе:

Управление образования Артемовского городского округа

Управление образования Артемовского городского округа

на 1 января 2025 г.

Код

140

134

3

аналитики

100

130

120

131 -

-

-

15 631 211,00

-

-

872 069,89

58 873,36

-

Деятельность

157 818,00

Деятельность по госу-

дарственному заданию

-

5

15 227 207,00

15 631 211,00 930 943,25

--

-

с целевыми средствами

4 6
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